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Arbejdsmarkeds-, Vækst- og Uddannelsesudvalgets temabesøg hos F86 Afklarings- og Be-
skæftigelse 

Mandag d. 20. juni 2022 kl. 10:00-12:00  

Tema: Frederiksberg Kommunes indsats for ressourceforløbs- og jobafklaringsborgere.  

Mødested: 

F86 Frederiksberg Kommunes Afklarings- og Beskæftigelsesenhed 

Finsensvej 86 – 2000 Frederiksberg 

Mødelokale: Rehabiliteringsteam 2. sal  

F86 Afklarings- og Beskæftigelse  

F86 er Frederiksberg Kommunes Afklarings- og Beskæftigelsesenhed og har 
eksisteret siden 1998.  
 
F86 tilbyder kommunens ledige og sygemeldte borgere afklarings- og beskæftigelsesindsatser, 
som kan bidrage til, at de kan vende tilbage til arbejdsmarkedet eller uddannelsessystemet.  
 
På temabesøget vil udvalget blive præsenteret for indsatsen i forhold til borgere, som på grund af 
sygdom eller andre udfordringer har brug for støtte til at vende tilbage til arbejdsmarkedet samt 
borgere med nedsat funktions- og arbejdsevne der har brug for en rehabiliterende indsats. Center 
for Arbejdsrehabilitering (CAR) er en del af F86 og har ansvaret for ressourceforløb, jobafklaring, 
psykiatriindsatser – psykiatriteam og IPS metoden – samt rehabiliteringsteamet. 
 
F86s virksomhedsplan er vedlagt til orientering.  
 
Program 

10:00 - 10:05 Velkomst v/ Laura Lindahl, formand for Arbejdsmarkeds-, Vækst- og Uddan-
nelsesudvalget.  

10:05 – 10:20  Præsentation af F86 v/ Beskæftigelseschef Johanne Schneider - kort præ-
sentation af de tre centre/myndighedsdel og indsats sammenhæng for bor-
gerne mm. 

 



 

 

10:20 – 10:45   Arbejdsrehabilitering vforPræsentation af Center / Kontorchef Martin 
Nobæk Liljeqvist Sehested – Centret har ansvaret for myndighedssagsbe-
handling for borgere i jobafklaring og ressourceforløb, og har i den forbin-
delse ansvaret for kommunens rehabiliteringsteam, hvor de hvert år afhol-
der 600 tværfaglige møder med fokus på at hjælpe borgerne bedst muligt 
videre. 

10:45 - 11:15 Præsentation af den tværgående Psykiatriindsatsen herunder den særlige 
IPS indsats ((Individuelt Planlagt job eller uddannelse med Støtte) 

                                   IPS er en beskæftigelsesindsats, der er målrettet mennesker med en psy-
kisk lidelse eller psykisk sårbarhed, og som er motiverede for at komme i 
job eller uddannelse. 

Psykiatriteamet fortæller om indsatsen og giver konkrete bud på hvilke red-
skaber til håndtering af stress, angst og depression og hvilke støtte borgeren 
får til at tackle tilbagevenden til arbejdsmarkedet og uddannelsessystemet. 

Spørgsmål og drøftelse 

11:15 - 11:45  Rundvisning på et par brancheværksteder  

11:45 - 11:55 Afrunding af besøget v/ Johnny L. Madsen, Arbejdsmarkedschef – Frede-
riksberg Kommune.  

11:55 - 12:00  Tak for i dag v/ Laura Lindahl, formand for Arbejdsmarkeds-, Vækst- og Ud-
dannelsesudvalget.  
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